ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ VẠN PHƯỚC                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                           Vạn Phước, ngày        tháng  7 năm 2024

THÔNG BÁO
Công khai kết quả đánh giá bộ chỉ số phục vụ người dân, doanh nghiệp trong thực hiện

thủ tục hành chính, cung cấp dịch vụ công tháng 7 năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 766/QĐ-TTg ngày 23/6/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê
duyệt Bộ chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục vụ người dân, doanh nghiệp
trong thực hiện thủ tục hành chính (TTHC), dịch vụ công theo thời gian thực hiện trên môi
trường điện tử.

 UBND xã Vạn Phước Thông báo công khai kết quả đánh giá chất lượng phục vụ người
dân, doanh nghiệp trong thực hiện Thủ tục hành chính dịch vụ công theo thời gian thực hiện
trên môi trường điện tử, tháng 7 năm 2024. Cụ thể như sau:

TT Chỉ số Số điểm Tỷ lệ %

1 Công khai, minh bạch  18/18 100 %

2 Tiến độ giải quyết 17,1/20 85,5%

3 Cung cấp dịch vụ trực tuyến 6,9/22 31,36%

4 Số hóa hồ sơ 18,1/22 82,27%

5 Mức độ hài lòng  18/18 100%

Tổng điểm đạt 78,1/100 78,1 %

Xếp loại: Khá - xếp vị trí 3/13 xã. Thị trấn

Ghi chú : Dữ liệu trích xuất vào lúc 16 giờ 00 ngày 31/7/2024, từ cổng dịch vụ công
quốc gia.

  Vậy UBND xã công khai kết quả đến toàn thể cán bộ, công chức, người hoạt động
không chuyên trách, người lao động và nhân dân trên địa bàn được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Văn Phòng HĐND-UBND huyện  (thay b/c);                                                            CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ huyện (thay b/c);
- Thành viên Ủy ban xã;
- Thường Trực Đảng ủy; TT. HĐND xã;
- Các Công chức chuyên môn xã;
- Người hoạt động không chuyên trách xã;
- Ban biên tập cổng thông tin điện tử  xã;
- Lưu: VT, VP, N.                                                                                                   Nguyễn Thành Duy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-11T11:01:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thành Duy<ntduy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-11T12:27:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-11T12:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-11T12:27:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN PHƯỚC<vanphuoc.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!